



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SÖKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ
DIŞ TİCARET PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Maliye Politikası								
Ders Kodu	BSS230			Ders Düzeyi		Önlisans			
AKTS Kredi	2	İş Yüğü	50 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Maliye politikasının, ekonominin en temel alanlarından birini oluşturması nedeniyle, öğrencilerin maliye politikası hakkında bilgi edinmeleri ve özellikle maliye politikası araçları hükümlerini, öğreti ve uygulama ışığında yorumlama becerisini kazanmaları amaçlanmaktadır.								
Özet İçeriği	Maliye politikasının doğuşu ve tanımlama tartışmaları. Mali faktör, Mali yük, Maliye Politikası ve kamu maliyesinin ulusal ekonomiye entegrasyonu meselesi. Maliye Politikasının yan bilim dalları ile olan ilişkileri. Maliye Politikasının amaç ve araçları.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir)								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Öğr. Gör. Mehmet DUYAR								

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Maliye Politikası, Beyhan Ataç, ETAM Matbaa, Eskişehir, 2006
2	Maliye Politikası, İsmail Türk, Turhan Kitapevi, Ankara, 2010

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Maliye Politikasının Doğuşu Ve Tanımlama Tartışmaları
2	Teorik	Maliye Politikası Ve Kamu Maliyesinin Ulusal Ekonomiye Entegrasyonu Meselesi
3	Teorik	Maliye Politikasının Amaç Ve Araçları
4	Teorik	Maliye Politikasının Ve Kamu Ekonomisinin Makro Ekonomik Etkileri
5	Teorik	Devlete Ayrılacak Kaynaklar Ve Kamunun Üstlenmesi Gereken Faaliyetler Konusunda Yaklaşımlar
6	Teorik	Maliye Politikasının Ve Kamu Ekonomisinin Makro Ekonomik Etkileri
7	Teorik	Ekonomik Gelişmeye Ve Gelir Dağılımına Etkisi
8	Teorik	Ekonomik Gelişmeye Ve Gelir Dağılımına Etkisi
9	Teorik	Yapısal Enflasyon Ve Yapısal Enflasyona Karşı Maliye Politikası
10	Teorik	Yapısal Enflasyon Ve Yapısal Enflasyona Karşı Maliye Politikası
11	Teorik	Durgunluk Ve Durgunluğa Karşı Maliye Politikası
12	Teorik	Stagflasyon Ve Stagflasyona Karşı Maliye Politikası
13	Teorik	Fonksiyonel Mali Politika Anlayışı Ve Türkiye"De Cumhuriyetten Bu Yana Uygulanan Maliye Politikalarının Sistematik Bir Analizi
14	Teorik	Fonksiyonel Mali Politika Anlayışı Ve Türkiye"De Cumhuriyetten Bu Yana Uygulanan Maliye Politikalarının Sistematik Bir Analizi

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	1	2	42
Ara Sınav	1	3	1	4
Dönem Sonu Sınavı	1	3	1	4
Toplam İş Yüğü (Saat)				50
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				2

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Maliye Politikasının Doğuşu ve Tartışmaları
---	---



2	Ekonomi – Maliye Politikası İlişkisi
3	Maliye Politikasının Amaç ve Araçları
4	Maliye Politikasını ve araçlarını tanımlama
5	Maliye politikası araçlarının hangi konjonktürel durumda nasıl kullanılacağını öğrenme

Program Çıktıları (Dış Ticaret Programı)

1	Ekonomi, ticaret hukuku, iş ve sosyal güvenlik hukuku, işletme, muhasebe ve dış ticarete ilişkin temel kavramları tanımlamak.
2	Dış ticarete teslim ve ödeme şekillerini bilmek; dış ticaret işlemlerinde kullanılan belgeleri düzenlemek.
3	Türk Banka-kambiyo mevzuatını kavramak, bu işlemlerde kullanılan belgeleri hazırlamak, iş yazışması yapmak.
4	Türkiye'de Gümrük mevzuatına vakıf olmak, ilgili belgeleri düzenlemek ve gümrük işlemlerini takip etmek.
5	Türk İhracat ithalat mevzuatını, lojistiğe ilişkin temel kavramları, uluslararası taşıma kurallarını bilmek ve zorunlu dökümanları hazırlamak, e-ticaret işlemlerini yürütmek.
6	Dış ticaret işlemlerini bilgisayar ortamında yapabilmek ve bir yabancı dili dış ticaret işlemlerinde kullanabilmek.
7	İş güvenliği, işçi sağlığı, çevre koruma bilgisi ve kalite bilincine sahip olmak.
8	Dış ticaretin finansman yönetmelerini kavramak ve analiz etmek, serbest bölgelerde dış ticaret işlemlerini bilmek.
9	Uluslararası pazarlama stratejilerini bilmek, uluslararası ticaret risklerini tanımak, uluslararası parasal ilişkileri ve sermaye piyasalarını analiz etmek.
10	Dış ticarete kalite ve standardizasyonun önemini kavramak, dış ticarete sigorta işlemlerini ve vergi uygulamalarını bilmek.
11	Dış ticaret ve kambiyo işlemlerini muhasebeleştirme.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	5	5	5	3	3
PÇ5	1	1	1	1	1
PÇ8	3	3	3	3	3

